"Vdnz[torul" vinde, iar "Cumpdr[toru1" curnpdrd Excavator cu incarcator frontal Caterpillar 2328
an/fab2007, ,Serie Sasiu CAT0232BPSCH02025, numit in continuare "MarfE ".

2 . Valuta gi valoarea contractului

2.1.Valuta contractului - 37 6400 lei
2.2.Ya1fia achitdrii - Lei
2.3.Valoarea Contractului estc estimatd de Parfi in mirime de 376400lei(trei sute saptezeci si sase

mii patru sute Lei)

3 . Obligafiile par(ilor

" 3. 1 . "VAnzdtorul" se oblig[ si asigure din cont propriu livrarea "M[rfii" in termen de I 0 zile
"calendaristice din data efectuf,rii plilii integrale in contul acestuia, la condilia franco-depozitul
"Cumpdldtorului".